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Jakelussa mainitut  

Työ- ja elinkeinoministeriö 12.5.2021; VN/12702/2021 

Sisäministeriön poliisiosaston lausunto; VN/12702/2021 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

eduskunnalle kaupparekisterilain ja yritys- ja yhteisötietolain 2 ja 4 §:n muuttamisesta. 

Hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi kaupparekisterilakia (129/1979) ja yritys- ja 

yhteisötietolakia (244/2001) digitaalisten välineiden ja prosessien käytöstä yhtiöoikeuden alalla annetun direktiivin 

(EU) 2019/1151 ja rahoitusjärjestelmän käytön estämisestä rahanpesuun ja terrorismin rahoitukseen annetun 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2015/849, siltä osin kuin jälkimmäisessä on kyse tosiasiallisia 

edunsaajia koskevien rekisterien yhteenliittämisestä, täytäntöönpanemiseksi.   

Ehdotuksessa säädettäisiin rajat ylittävästä tietojenvaihdosta rekisterien yhteenliittämisjärjestelmässä 

jäsenvaltioiden välillä. Patentti- ja rekisterihallituksen olisi merkittävä osakeyhtiö tai sivuliike kaupparekisteriin viiden 

arkipäivän kuluessa sähköisen ilmoituksen tekemisestä. Ehdotetut muutokset koskisivat Patentti- ja 

rekisterihallituksen toiminnan järjestämistä direktiivien edellyttämällä tavalla. 

Sisäministeriön poliisiosasto lausuu asiasta seuraavaa: 

Digitalisointidirektiivillä muutetun yhtiöoikeusdirektiivin täytäntöönpano edellyttää, että yritys- ja 

yhteisötietojärjestelmää kehitetään siten, että osakeyhtiön perustaminen ja muutosten ilmoittaminen ovat 

mahdollisia sähköisesti rajat ylittävällä tavalla. 

Sähköisen asioinnin kehittäminen yritys- ja yhteisötietojärjestelmässä tulee tehostamaan ilmoitusten käsittelyä ja 

tätä kautta yritykset kykenevät hoitamaan asiat nopeammin ja pienemmillä kustannuksilla. Rekisterissä olevien 

tietojen luotettavuus perustuu ilmoittajien antamaan tietoon. Sähköisen asioinnin ja vahvan tunnistautumisen 

voidaan nähdä parantavan myös tältä osin yritysturvallisuutta.  

Vaadittavat toimenpiteet tulevat tukemaan harmaan talouden ja talousrikollisuuden torjuntaa. 

Poliisiosasto pitää hallituksen esitystä kannatettavana. 

Poliisijohtaja Stefan Gerkman 

Poliisitarkastaja Juha Tuovinen 
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